“苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表（上海医械高专）
	类别
	学校
	姓名
	院系、年级
	返乡地
	车次
	票面金额（含往返）
	联系方式
	身份证号码
	学子账户

	申
报
名
单
	上海医疗器械高专
	胡晓芸
	医疗器械工程系
	甘肃张掖
	往：上海到张掖 T206返：兰州到上海T118
	往：274元返：274元
	15921931862
	622223199503026127
	6228480038136979176

	
	上海医疗器械高专
	刘大伟
	医疗器械工程系
	哈尔滨
	Z174


	452
	15921937659
	230229199301082036
	6228480038213774474

	
	上海医疗器械高专
	宋源源
	医学影像系13级
	新疆叶城
	T204
	656
	15921922915
	411102199310170045
	6228480038137010575

	
	上海医疗器械高专
	卓玛
	管理系13级
	西藏拉萨
	Z166
	402
	15901686991
	540124199507136023

	6228480038123683872

	
	上海医疗器械高专
	刘飞
	管理系13级
	安徽安庆市潜山县
	K8434
	130
	15921922661


	340824199309190425
	6228480038136999976

	
	上海医疗器械高专
	杨宏
	东沪校区2014级影像二班
	黑龙江省哈尔滨市
	Z174
	680
	18217361706
	230206199512310225
	6228480038419235973

	
	上海医疗器械高专
	刘士琪
	东沪校区2014级医电1班
	内蒙古
	K188
	376.75
	18217357329


	150430198904091291
	6228480038411080179

	
	上海医疗器械高专
	王迪
	东沪校区2014级医械一班
	河南汤阴
	K1102
	360
	18217385706
	410523199409100015
	6228480038411136575

	
	上海医疗器械高专
	曹甲凤
	东沪校区2014级信息班
	宝鸡
	T116,K5;K378,K5
	168
	18217350068
	62263019950114036X
	6228240038419223177

	
	上海医疗器械高专
	李贺
	医学电子与信息工程系
	民权
	K152
K154
	224
	18717951536
	411421199211204532


	622848 0038136965779

	
	上海医疗器械高专
	金竹
	医学电子与信息工程系
	昭通
	k739 k496

k853

k854
	479
	15921929570
	532126199503072125
	6228480038123696270

	
	上海医疗器械高专
	吴敏
	医学电子与信息工程系
	兰州
	T116
	316
	15921936591
	620422199407137444
	6228480038136981974

	候
补
名
单
	上海医疗器械高专
	玛克提拜，别克图干
	东沪2014级
	新疆伊宁
	T204
	550
	18217375156
	654002199312102224
	6228480038411076177

	
	申报总计
	12人
	申报金额
	4791.75元
	
	

	
	候补总计
	1
	候补金额
	500元
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（可续页续行）
注：申报名单请根据通知指定的名额申报，候补名单名额不限。
请按照校内认定的困难程度依次填写。
